О признании утратившим силу приказа

Приказ Руководителя Судебной администрации Республики Казахстан от 25 июля 2023
года № 21. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 29 июля
2023 года № 33178
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах", статьей 27

 Положения о Судебной администрации Республики Казахстан, пунктом 18
утвержденного Указом Президента Республики Казахстан от 19 января 2023 года №
106, ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Руководителя Департамента по обеспечению приказ
деятельности судов при Верховном Суде Республики Казахстан (аппарата Верховного
Суда Республики Казахстан) от 20 марта 2018 года № 6001-18-7-6/104 "Об
утверждении Методики оценки деятельности административных государственных
служащих корпуса "Б" Департамента по обеспечению деятельности судов при
Верховном Суде Республики Казахстан (аппарата Верховного Суда Республики
Казахстан) и администраторов областных и приравненных к ним судов" (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов
за № 16698).
      2. Отделу управления персоналом (кадровой службе) Судебной администрации
Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на официальном интернет-ресурсе Верховного
Суда Республики Казахстан.
      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его официального опубликования.
      Руководитель Судебной
администрации Республики Казахстан Н. АХМЕТЗАКИРОВ

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан